
193INNENLEUCHTEN | Leseleuchten

BRAHE IV

�modernes Design
� direkte und indirekte Beleuchtung separat schaltbar
� besticht durch Schlichtheit und Eleganz
� Aluminium
�Maße B x Ø: 110 x 150 mm
� Primärlicht: 2,00 W / 1 LED
� Ambientelicht: 4,80 W / 48 LED

220-240 2 W / 
4,80 W SMD 1/48

LED Ra>80 25°
90°

passende
Tisch- /
Stehleuchten
Seite 198
346015
346016
343025
343026

BRAHE I

�modernes Design
� über flexiblen Schwanenhals individuell einstellbar 
und damit optimal als Leseleuchte
� Aluminium
�Maße L x H x Ø: 310 x 80 x 25 mm
� Sockel L x B x H: 80 x 80 x 25 mm

100-240 2 W SMD 1
LED Ra>80 25°

360°

passende
Tisch- /
Stehleuchten
Seite 198
346015
346016
343025
343026

Artikel Farbe Farbtemperatur Lichtstrom Preis

341236 weiß WW 3000 K 175 lm 64,95 €

341237 schwarz WW 3000 K 165 lm 64,95 €

Artikel Farbe Farbtemperatur Lichtstrom Preis

341242 weiß WW 3000 K 490 lm 99,99 €

341243 schwarz WW 3000 K 395 lm 99,99 €


